
Emirhan Tutgunoğlu
Düzce, Türkiye • +90 536 935 23 81 • emirhantutgunoglu@gmail.com • emirhantutgunoglu.com

Kişisel Özet
Müşteri ihtiyaçlarını anlayan ve kullanıcı odaklı çözümler geliştiren, Css, PHP, JavaScript, ve Node.js teknolojilerinde 
yetkin Full‑Stack  Geliştirici. Çeşitli web uygulamaları ve veri analizi projeleriyle pratik deneyime sahip. Teknik 
becerileri, güçlü problem çözme yaklaşımıyla birleştirerek yenilikçi ve verimli yazılım çözümleri üretmeyi hedefliyorum.

Teknik Yetkinlikler
Programlama dilleri: PHP, JavaScript, SQL, HTML, CSS

Framework’ler ve kütüphaneler: Node.js, Bootstrap

Veritabanları: MySQL

Projeler
Belediye İşletmeleri Web Portalı

Problem: Yerel belediyenin işletmelerini modern bir platformda tanıtma ihtiyacı.

Yaklaşım: PHP ve MySQL ile arka uç, Bootstrap ile duyarlı arayüz geliştirildi.

Sonuç: Vatandaşların bilgilere erişim süresi yaklaşık %70 kısaldı.

Trendyol Ürün Yorumları Analizi

Yaklaşım: Node.js ile yorum verilerini otomatik toplayan ve analiz eden betik geliştirildi.

Sonuç: 1000+ yorum 5 dakikadan kısa sürede analiz edilebilir hale getirildi.

Zürih’te Mali Müşavir İnternet Sitesi

Problem: Uluslararası faaliyet gösteren bir mali müşavirlik firması, dijital varlığı olmadığından küresel pazarda 
görünürlük sorunu yaşıyordu.

Yaklaşım: Bootstrap ve Css ile tüm cihazlarda sorunsuz çalışan, mobil öncelikli  bir site geliştirdim.

Sonuç: Yeni web sitesi, firmanın dijital imajını güçlendirdi ve uluslararası müşteri taleplerinde artış sağladı.

Firma Özel Pazaryeri Takip Projesi

Problem: E-ticaret firması, rakip fiyat ve stok takibini manuel yapıyor, bu da zaman kaybı ve hata riski 
yaratıyordu.

Yaklaşım: PHP ile rakip ürün sayfalarını periyodik olarak tarayan ve verileri otomatik toplayan bir sistem 
geliştirdim. Toplanan verileri HTML ve CSS ile tasarladığım yönetim panelinde anlamlı biçimde görselleştirdim.

Sonuç: Manuel takip süreci tamamen otomatik hale geldi; firma anlık verilerle rekabet avantajı kazandı.
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